
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 12.03.20251.Platnost

Sdružení SPLAV, z.s.

2.Název MAS

444

3.Registrační číslo MAS

Fiche 6 - Neproduktivní infrastruktura v krajině

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

F6.Neproduktivní infrastruktura v krajině

5.Název Fiche

80 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Neproduktivní infrastruktura v krajině

b) Lesní a polní cesty

c) Prvky územního systému ekologické stability a protierozní opatření

d) Stezky v lese i mimo les

e) Drobné památky v krajině

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

1 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Počet obyvatel obce

10.Znění preferenčního kritéria

Dopad projektu na obce dle počtu obyvatel obce, kde se nachází místo realizace projektu. V případě, že projekt zasahuje do více obcí, vypočítá se 
nárok na body dle aritmetického průměru počtu obyvatel v jednotlivých obcích, ve kterých je projekt realizován. 
 
Hodnocení a kontrola proběhne ke dni podání Žádosti o dotaci dle dokumentu ČSÚ: Počet obyvatel v obcích České republiky. Aktuální verze 
dokumentu je vyvěšena na webových stránkách MAS jako příloha výzvy. 
 
V případě změny místa realizace, musí být dodržena zvolená bodová hladina.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Obec do 999 obyvatel. 4

2. Obec od 1 000 do 2 000 včetně obyvatel. 2

3. Obec nad 2 000 obyvatel. 0

2.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou nižší než 500 000 Kč. 4

2. Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou =>500 000 Kč a < 800 000  Kč. 2

3. Způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou = nebo vyšší než 800 000 Kč. 0

3.

Č.ř.

Délka realizace projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace. 
 
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na SZIF. Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola 
probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádosti o platbu na SZIF.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Realizace projektu je max. 6 měsíců od podpisu Dohody. 6

2. Realizace projektu je max. 12 měsíců od podpisu Dohody. 4

3. Realizace projektu je max. 24 měsíců od podpisu Dohody. 0



 Strana 2 z 2

4.

Č.ř.

Typ žadatele

10.Znění preferenčního kritéria

Preference níže specifikovaných právních forem žadatele. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatelem je obec, svazky obcí, jejich příspěvkové organizace. 4

2. Žadatelem je nestátní nezisková organizace. 2

3. Žadatelem je zemědělský podnikatel a držitel lesa. 0

5.

Č.ř.

Vyvážená podpora území

10.Znění preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v dotačním období 2021-2027 v rámci intervence 52.77 SP SZP 
a IROP bez ohledu na fakt, zda k realizaci došlo/dochází, či ne. 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí (SZP) a seznamů vybraných projektů IROP, které 
jsou veřejně přístupné na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel, jehož ŽOD dosud nebyla vybrána MAS k realizaci v rámci intervence 52.77 SP SZP nebo IROP. 6

2. Žadatel v dotačním období 2021-27 byl podpořen MAS v rámci intervence 52.77 SP SZP nebo IROP. 0

1018.Minimální počet bodů


